número 390 MAT RFC Ampliado Fase II, la número 868 Actualizar funcionalidades para 
Certificación, Declaraciones y Pagos y la número 2007 Integración de medios de contacto no 
estén en operación en ambiente productivo ni cumplieran los objetivos de la propuesta de 
servicios del anexo técnico del contrato por las cuales se pagaron 23,116,946.44 pesos 
(veintitrés millones ciento dieciséis mil novecientos cuarenta y seis pesos 44/100 M.N.); en 
incumplimiento del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad 
Hacendaria, artículo 66, fracciones I, y III y del Manual de Organización General del Servicio 
de Administración Tributaria, el apartado VII, Funciones Genéricas de las Administraciones